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MANUCDO SERVICES

***FACTURE ATELIER / SAV ***

Description

Référence

PU NET €

MT H.T. € T

OR N° LHO0060070/R du 24/02/2023
Jean-Francois COUTARD
N/Réf: C00001671

TELESCOPIQUE 375 - ELEV® 7TM
BOBCAT Type: TL38.70HF

No Série: B3ZV17961

Compteur: 1472

Controle des codes erreurs

Controle de la qualité d'adblue avec la valise moteur
Qualité adblue a 21.4% au lieu de 32.5%

Mauvaise qualité d'adblue

Vidange du liguide de refroidissement

Dépose du bloc adblue et vidange du réservoir
Repose du bloc

Femise a niveau adblue et liquide de refroidissement
Controle qualité adblue32.6%

Essais de la machine

Constat: manque de puissance

Remplacement des fitres fioul

Essais

2h25
ABLUE 10L

,_'l.._l.m_'h.

MAIN D'OEUVRE

LIQUIDE REFROIDISSEMENT 10L
FILTRE FIOUL
FILTRE CARBURANT

79,50
24,39
22,69

106,47

4,47

192,13
24,39
45,38

106,47

4,47

DEPLACEMENT
PETITES FOURNITURES

Cette facture est constituée de prestations de services.

RESERVE DE PROPRIETE : sauf stipulation contraire, nos marchandises restent notre propriéte jusqu'a

leur complet réglement. Conformément a la loi numéro 80-335 du 12/05/1980.

231,00
8,65

e e - T T T Y

MONTANT HT

NET HT

MONTANT TVA

% TVA

MONTANT TTC

1 612,49

612,49

122,50

20,00

734,99

612,49

612,49

122,50

734,99

NET A PAYER
734,99 €

Reglement:

VIREMENT au 17/05/2023

Nous acquittons la T.V.A. sur les Débits




